
UCHWAŁA NR 1105/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 
2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.   Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników 
majątkowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.   Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego  Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 50EC93D7-E136-4ABF-A7F0-D3940BCBA950. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
Lista składników rzeczowych majatku ruchomego przeznaczonych do likwidacji:

Lp Nazwa Numer inw. Nr EST Umorzenie

1 Fotel sinus 1/4/1439 09575 100,00%

2 Fotel obrotowy 1/4/0553 02527 100,00%

3 Fotel obrotowy 1/4/0845 04989 100,00%

4 Krzesło -fotel obrotowy 1/4/0206 01470 100,00%

5 Fotel obrotowy 1/4/1024 06471 100,00%

6 Fotel obrotowy 1/4/1446 09593 100,00%

7 Fotel obrotowy 1/4/0622 01843 100,00%

8 Fotel obrotowy 1/4/1448 09595 100,00%

9 Fotel obrotowy 1/4/1444 09591 100,00%

10 Fotel obrotowy 1/4/1367 08957 100,00%

11 Fotel obrotowy 1/4/1372 08962 100,00%

12 Fotel obrotowy sinus 1/4/1472 09683 100,00%

13 Krzesło obrotowe 1/4/1084 07287 100,00%

14 Fotel czarny sinus 1/4/1328 08537 100,00%

15 Fotel obrotowy 1/4/0934 05508 100,00%

16 Fotel obrotowy 1/4/1336 08545 100,00%

17 Krzesło obrotowe 1/4/1532 10039 100,00%

18 Krzesło brawo C-11 1/4/1535 10042 100,00%

19 Krzesło brawo 1/4/1553 10060 100,00%

20 Krzesło  1/4/0889 05043 100,00%

21 Fotel 1/4/1455 09607 100,00%

22 Czajnik 2/7/0338 11294 100,00%

23 Czajnik 2/7/0344 11418 100,00%

24 Czajnik 2/7/0275 09254 100,00%

25 Czajnik Ravanson 2/7/0239 07736 100,00%

26 Czajnik 2/7/0337 11258 100,00%

27 Czajnik 2/7/0348 11448 100,00%

28 Niszczarka   5/10/1021 10433 100,00%

29 Niszczarka   5/10/1000 10403 100,00%

30 Niszczarka   5/10/0496 05533 100,00%

31 Niszczarka sigma 5/10/0502 05758 100,00%

32 Niszczarka   5/10/0616 07199 100,00%

33 Niszczarka   5/10/1020 10432 100,00%

34 Wentylator 2/10/0064 02304 100,00%

35 Wentylator 2/10/0179 10987 100,00%

36 Wentylator 2/10/0136 08693 100,00%

37 Poziomica magnetyczna 5/10/1365 11986 100,00%

38 Ostrzałka do wierteł 5/10/1366 11987 100,00%

39 Klucz do rur 5/10/0023 04210 100,00%

40 Gwintownica 5/10/0024 04204 100,00%

41 Imadło do rur 5/10/0043 00554 100,00%

42 Imadło ślusarsko – obrotowe 5/10/0042 04209 100,00%

43 Klimatyzator 6/65/653/0040 05810 100,00%

44 Klimatyzator 6/65/653/0039 05786 100,00%

45 Ekspres saeco royal cappu 8/80/808/0083 07268 100,00%

46 Kontener 1/3/0415 02288 100,00%

47 Hp laser jet 1020 5/14/0124 05872 100,00%

48 Komputer 5/12/0636 07841 100,00%

49 Komputer (hp) 5/12/0739 08953 100,00%

50 Komputer 5/12/0587 07597 100,00%

51 Monitor (samsung-943-bm) 5/13/0350 06338 100,00%

52 Pamięć pendrive 5/12/0364 06356 100,00%

Id: 50EC93D7-E136-4ABF-A7F0-D3940BCBA950. Uchwalony Strona 1



53 Pamięć flash 5/12/0241 05194 100,00%

54 Monitor lcd 5/13/0453 07509 100,00%

55 Tablet 5/12/0671 08657 100,00%

56 Tablet 5/12/0670 08655 100,00%

57 Telefon samsung galaxy a7 2/5/0812 11284 100,00%

58 Telefon iphone 7 2/5/0794 10927 100,00%

59 Telefon microsoft lumia 640 2/5/0743 09355 100,00%

60 Telefon samsung galaxy a5 2017 2/5/0789 10592 100,00%

61 Telefon samsung e2600 2/5/0712 08330 100,00%

62 Telefon samsung galaxy j6 2/5/0801 11167 100,00%

Id: 50EC93D7-E136-4ABF-A7F0-D3940BCBA950. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie protokołu spisanego w dniu 7 października 2021 r. przez Komisję ds. oceny

przydatności do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdującego się w użytkowaniu

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację poprzez utylizację składników

majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Wymieniony sprzęt nie nadaje

się do dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny potwierdzony załączonymi ekspertyzami.

Id: 50EC93D7-E136-4ABF-A7F0-D3940BCBA950. Uchwalony Strona 1


	Sheet1



